PERSONNELS DE L'UPJV

Direction des Bibliotheques

Accueil > Directions et services
Direction transversale

Sur Internet : https://www.bu.u-picardie.fr

Structure(s) de rattachement : -- DIRECTIONS TRANSVERSALES

Les bibliotheques de 'UPJV constituent un réseau géré par le Service Commun de la Documentation (SCD), plus
communément appelé « Bibliotheques Universitaires » (BU), qui a en charge la mise en ceuvre de la politique
documentaire de l'université. Au service des étudiants, des enseignants chercheurs et des personnels, douze
bibliotheques vous accueillent pour travailler sur place, consulter et emprunter des documents (livres et revues).
Une offre de ressources en ligne est accessible a distance.

Adresse

15, Place LAFLEUR - BP446
80004 Amiens Cedex 1

dirbu@u-picardie.fr

0322827165
0322827166

Organisation

Directeur : Benjamin GILLES - 03 22 82 71 60 - dirbu@u-picardie.fr
Implantation des bibliotheques
SITE AMIENOIS

Pble campus santé: chemin du Thil - 80025 AMIENS CS 52501 Cedex 1
Lundi au jeudi : 8h30-20h, Vendredi : 8h30-19h30
Responsable : Rafaél Szwarcensztein-Moffroid - 03 22 82 70 56 - rafael.szwarcensztein@u-picardie.fr

Pdle cathédrale : 15, placette Laeur - CS 80446 80004 AMIENS Cedex 1
Lundi au vendredi : 8h-19h30, Samedi : 8h30-13h
Responsable : Diolene Lachiver - 03 22 82 71 82 - diolene.peycelon@u-picardie.fr

Pdle citadelle : 10 rue des Francais Libres - 80080 AMIENS
Lundi au jeudi : 8h30-20h, Vendredi : 8h30-19h30
Responsable : Sylvain Coindet - 03 64 26 84 11 - sylvain.coindet@u-picardie.fr

Pdle arts : 30, rue des Teinturiers - 80000 AMIENS

Lundi au vendredi : 9h-13h / 14h-18h

Responsable : Elise Guinet - 03 22 53 40 18 - elise.guinet@u-picardie.fr

IUT : Avenue des facultés - 80025 AMIENS Cedex 1

Lundi, mardi : 8h15-16h50, Jeudi : 10h-16h30, Vendredi : 8h15-15h50
Responsable : Diolene Lachiver - 03 22 82 71 82 - diolene.peycelon@u-picardie.fr

SITES AISNE ET OISE
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Coordination du réseau : René Barbier - 03 23 62 89 39 - rene.barbier@u-picardie.fr

Aisne - BU Saint-Quentin: 48 rue d’Ostende - 02100 SAINT QUENTIN
Lundi au jeudi : 8h30-18h, Vendredi : 8h30-17h30
Responsable : René Barbier - 03 23 62 89 39 - rene.barbier@u-picardie.fr

Aisne -INSPE de Laon : avenue de la République - 02011 LAON
Lundi au vendredi : 9h-17h30
Responsable : Gladwys Pilloy - 03 23 62 89 39 - gladwys.pilloy@u-picardie.fr

Aisne - IUT de Laon : 2, rue Pierre Curie - 02000 LAON
Lundi au mercredi : 8h30-18h, Jeudi : 8n30-17h30, Vendredi : 8h30-17h
Responsable : Laetitia Golay - 03 23 26 30 73 - laetitia.golay@u-picardie.fr

Aisne - BU de Soissons: 15 bis, avenue Francois Mitterrand - 02880 CUFFIES
Lundi, vendredi : 8h-12h15 / 13h-17h30, Mardi, jeudi : 8h-12h15 / 14h-17h30, Mercredi : 8h-12h15
Responsable : Guillaume Giguet - 03 23 76 40 33 — guillaume.giguet@u-picardie.fr

Oise - BU de Beauvais: 52, boulevard Saint André - 60000 BEAUVAIS
Lundi au jeudi : 8h30-18h, Vendredi : 8h30-17h
Responsable : Séverine Monpierre - 03 44 06 88 15 — severine.monpierre@u-picardie.fr

Oise - INSPE de Beauvais : 3 rue Bossuet - 60000 Beauvais
Lundi au jeudi : 8n15-17h30, Vendredi : 8n15-16h30
Responsable : Pascale Sulmont - 03 44 48 72 03 — pascale.sulmont@u-picardie.fr

Oise - IUT de Creil: 13 allée de la faiencerie - 60100 Creil

Lundi au vendredi : 9h-12h30 / 13h30-17h
Responsable : Catherine Palomar et Valérie Grégoire - 03 44 64 46 57 — bucreil@u-picardie.fr
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